

Zrównoważony rozwój.

Jesteśmy firmą budującą bezpieczną i zrównoważoną przyszłość. W sposób odpowiedzialny zarządzamy biznesem, racjonalnie korzystamy z zasobów naturalnych, uwzględniamy potrzeby społeczne i kierujemy się zasadami zrównoważonego rozwoju.

Oprócz nakrętek, produktami firmy są: butelki, koszyczki zapachowe do zmywarek (opakowania), preformy, kanistry, uchwyty do butelek o dużych pojemnościach 1-5 l. Wyroby Emitenta powstają w procesie stapiania granulatu PP, PET i HDPE i wtlaczania go do odpowiednich form na maszynach wtryskujących oraz wydmuchiwarek. Odbiorcami produktów są podmioty gospodarcze produkujące wyroby chemiczne, kosmetyczne, spożywcze oraz firmy konfekcjonujące takie wyroby. Produkcja odbywa się pod konkretne zamówienia klientów, często zamówienia wiążą się przedpłatami (zaliczkami) dokonywanymi przed rozpoczęciem produkcji. Rynkiem na którym działa firma jest rynek polski, z nieodległym zamiarem wejścia na rynki zagraniczne.

Po czterech latach od utworzenia spółki przychody z tytułu sprzedaży zamknęły się kwotą niemal 9 mln zł. Ze względu na wysoki poziom zautomatyzowania produkcji, zatrudnienie znalazła niewielka liczba pracowników, aktualnie wynosi 9 osób.

Forma prawna Emitenta to spółka akcyjna, a jego akcjonariuszami w liczbie kilkudziesięciu, są wyłącznie osoby fizyczne.

Ze względu na dbałość o środowisko naturalne, firma zaopatrzyła się w urządzenia umożliwiające powtórne wykorzystanie materiałów z wybrakowanych czy wadliwych wyrobów. W procesie wtryskiwania rozdrobionych wadliwych wyrobów, wraz z nowym granulem, powstają pełnowartościowe produkty. Zużycie energii elektrycznej jest znaczne, ze względu na fakt, że maszyny wtryskujące są ogrzewane prądem.

Spółka w procesie produkcji nie emituje gazów cieplarnianych, zużycie wody jest także ograniczone. Odpady produkcyjne są praktycznie na zerowym poziomie, ponieważ odpady z nakrętek i innych produktów są mielone i używane ponownie.

Producent dba o równość wynagrodzeń niezależnie od płci, przeprowadza regularnie szkolenia BHP, a rotacja pracowników jest niewielka. W Radzie Nadzorczej dominują mężczyźni, natomiast w zarządzie proporcje rozkładają się po połowie.